
sTŘEDNí oDBoRNÉ uČtuŠrĚ, @
."$&

wffi#ď
-**" -+ ;-'

Zřizovatel: Hlavni město Praha

ohradní 57, 140 00 Praha 4 - Michle

Fříiull-r G- l: Eá-E*E,*ý ::*'';* íá**+r.lá gm!*L!\íy

nnnncovÁ smlouvA

,,Dodávka pracovniho oblecení a obuvi"

uzavřená niŽe psaného dne, měsice a roku Poďe ustanol*'lí $ 1740 odst' Zzákanač' 89/2012 sb''

obcanskýzákoniť, 'Jř':ru;,ma.tnťffit';::*:lllil:.igÍ:ffi.Sb'' 
občanskýzákonik' ve

1. Středníodborné učiliště' Praha 4' ohradnÍ57

se sídlem: Ohradni 126!57,Praha 4 - Michle' PsČ 140 00

zastoupený: Karlem Dvořákem, ředitelem

lČ: 14891531

bankovní spojeni: KB a. s.

Č, účtu: 3773804110100

(dále jen "objednatel'')

2" KaPO'Plus s'r'o'

se sidlem: Kuršova 986112 635 00 Brno

zapsánvoR:vedenérnKrajskýmsoudemvBrněoddilC,vloŽka60524

zastoupený: lng. Daniel Mayer, jednatel

bankovni spojení: Moneta Money Bank

Čislo účtu: 22139s411/0600

iČ: 28312767

DlČ: cz28312767

(dále jen 
"dodavatel")



1.

?

l. ÚVoDNiUsTANoVENi

Účelem táto smlouvy je opakované zabezpečení vybaveni objednatele dále vymezenými pracovnirni

oděvy a obuví, včetně zabezpečeni je1ich dopravy do místa plněni a poskytnutí dalších plněni

objednateli, a to v souladu s podmínkamisjednanýmitouto smlouvou.

Tato smlouva je uzavřena na základě výslďků výběrového řizení na veřejnou zakázku malého

rozsahu s názvem ,'Dodávka pracovniho oblečeni a obuvi" {dále jen ,,výběrové řizeni"}' Jednotlivá

ustanovenÍ této smlouvy tak budou vykládána v souladu s podminkami v předchozÍ větě uvedeněho

výběrového řízení a nabidkou dodavatele podanou v tomto výběrovém řizeni, která je přítohoryii$q!

tóto smlouvy,

Dr:davatel prohlašule, Že se v dostateČném rozsahu seznámil s veškerymi poŽadavky obiednatele

na dodávku zboŽí dle této smlouvy, přičernŽ si není vědom Žádných překáŽek, které by mu bránily

v poskytnutí sjednaného plnění objednateli tak, aby byl zajiŠtěn účel této smlouvy'

il. pŘEouĚrsMLoUvV,nirČisuu-ouvn

1' S ohledem na výsledek výběrového řízení a podanou cenovou nabídku dodavatele se smluvní

strany dohodly, Že rámcově upraví svá vzájemná práva a povinnosti s lím, Že konkrétní poŽadavky

objednatele budou uskutečňovány vŽdy na základě dílči smlouvy (dále jen ,,dílči smlouva")'

2, DilČi smlouvy budou uzavírány vŽdy na základě příslušn*ho konkrátniho požadavku objednatele na

dodávku konkrétniho počtu kusů pracovnich oděvů a obuvi dle materiálová a barevné specifikace,

která tvoři přílohu č. 1 téio rámcové smiouvy, a v konkrétnich velikostech (dále jen ,'ZboŽí''), a to za

podmÍnek teto rámcové smlouvy (dále jen ,,objednávi<a")'

3. DilČí smiouva vznikne a bucie pro obě smluvni strany závazná v okamŽiku, kdy bude objednateli

doruČeno potvzení objednávky dodavatelem. Vzor objednávky a poivzení objednávky tvoří přílohu

č. 2 této rámcové smlouvy'

4' Dodavatel je povinen potvrdit objednávku objednateie do 3 kalendářních dnů ode dne odeslání

objednávky.

5' Na potvzeni objednávky dodavatel vŽdy uvede datum dodáni poŽadované;hc zboŽi'

6' Za písemnou objednávku nebo potvrzeni objednávky se povaŽuje i písemnost dle přiiohy č' 2 této

rámcové smlouvy zaslaná e-mailem'

7 " TVllČeni nebo neČinnost samy o sobě neznamenaji přijeti návrhu a nelze realizovat plněni'

8. o*oby oprávněrré uzavírat za smluvní strany dílČi smlouvy jsou uvedeny v přiloze Č' 3 této smlouvy'

l!l. TRvÁNinÁucovÉSMLoUVY

1. R'ámcová smlouva nabývá platnosti a Ůčinnosti dnem lejího podpisu obětna smluvnimi stranami'

?. Rárncová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to po dobu tří let ode dne její platnosti'

nÁucovÁsMlouvÁ*DaŮÁvKAPRÁCoyNííioÚ8tEČĚNlAa3UVt



1.

IV. KUPNiCENA

Cena za dodávku zboŽí dle konkrétní dilčí smlouvy je sjednána dohodou smluvníoh stran na základě

cenové nabídky dodavatele (příloha č. 4 této smlouvy), a to jako součin počtu kusů jednotlivých $pů

pracovních oděvů a obuvi a jejich .iednotkové ceny bez ohledu na poŽadovanou velikost oděvů a

obuvi.

Maximálni plnění dle této rámcové smlouvy nesmi za dobu jejího trváni přesáhnout objem 

-Kč bez DPH.

Současné s dodávkou zboŽi objednateli přecházeji na objďnatele i veŠkerá autorská práva dle

zákcna Č' 121/2000 Sb., autonký zákon' ve zněni pozdějších předpisů'

V ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje a náklady spojené s dodáním zboŽí'

v.wÚČrovÁHirupNi0ENY*PLATEBN|poouinxy
Kupni cena za zbaŽibude uhrazena na základě faktury, jíŽ bude vyúčtována cena odevzdaného

zboŽí. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve po odevzdáni zboŽi a jeho přel'zeti

objednatelem dle jednotlivých d ílčich smluv (objednávek)'

Podkladem pro Úhradu kupni ceny zboŽi bude iaktura _ daňový doklad vystavený dodavatelem, kterÝ

musí splňovat náleŽitosti daňového dokladu die ust' $ 29zákona c. 235/2004 Sb., o dani z přidaná

hodnoty,vezněnipozdějšichpřďpisů,análeŽitostistanovenéust.$435obcanskéhozákoníku
(dále jen ,,faktura"). V připadě, Že dodavatel není plátcern DPH' musi faktura splňovat náleŽitosti

účetního dokladu dle ust. $ 11 zákona č' 56311991 Sb', o ÚČetnictví, ve zněni pozdějších předpisů' a

2.

?

+.

1.

2.

2

objednateli.

4' Nebude]i přislušná faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náleŽitost nebo bude'li

chybně stanovena kupni cena, DPH nebo jiná náleŽitost faktury, je objednatel oprávněn tuto fakturu

před uplynutim lhůty splatnosti vrátit dodavateli k provedeni opravy s vyznaČenim důvodu vrácení'

Dodavatel provede opravu vystavením nové faktury' od doby odesláni vadné faktury zpět dodavateli

přestává běŽet původní lhůtá splatnosti. celá nová lhůta splatnosti běŽÍ opet ode dne doručeni nově

vyhotovené íaktu ry objednateli'

5'Povinnosiobiednatelezaplatitvyúčtovanoučástkujesplněnadnemodepsánipřislušnéčástkyz
účtu objednatele'

6,Dodavatelodpovidázato,ŽesazbaDPHbudevevztahukplněniposkytovanémunazák|adětéto
smlouvy stanovena v souladu právními předpisy platnými a účinnými k okamŽiku uskutečněni

zdanite.ného plněni. DPH se pro účely tÓto smlouvy rozumi peněŽni Částka, jejíŽ výše odpovidá výŠi

daně z přidané hodnoty vypoČtené dle zákona č' 23512004 Sb'' o dani z přidané hodnoty' ve zněni

pozdějšich předpisů

7. Smluvni strany se dohodly, v připadě, Že se dodavatel stane nespolehlivýrn plátcem (dle ustanovení

$ 1 06a zákona c' 235t2Ú04Sb. , o DPH), nebo bude výadovat provedeni platby na jiný Ůčet neŽ 1e

náleŽitosti stanovené usi. $ 435 obČanského zákoniku'

Lhůta splatnosti faktury musi činit nejméně 14 kalendářnich dnů ode dne doruieni faktury

n;tucovÁsMlouyA _ DaaAVKA PRACavNiHa aBLEČEN, A aBUVl



2.

3.

zveřejněný účet dodavatele (dle ustanovenÍ $9B zákona c'235pa04Sb'' o DPH), provede

objednatel platbu za plnění ve výši základu daně z přidané hodnoty na účet uvedený ve smlouvě a

platbu daně z přidané hodnoty na úČet finančního úřadu (dle ustanovení $ 109a zákona

c.?35n0A4 Sb., o DPH).

Á
I

Vl' DoBA A MísTo PLNĚN!

Dodavatel .!e povinen odevzdat objednateli zbgŽí do terminr: uvedenáho v potvrzené dilči smlouvě

{objednávce}' Dodavatel je povinen navrhnout objednateli prostřednictvím e-mailu přesný termin

(datum a hodinu) odevzdání alespoň 2 pracovní dny předem' Dodavatelje povinen odevzdat zboŽí

pouze vterminu schválenem objednatelern' ob1ednatel není povinen převzít zboŽí dodaný v jiném

termínu, rreŽ ktery schválil.

Dodavatelje povinen odevzdat zboŽí v sídle objednate|e {dále také ,,misto plnění'').

Dodavatel je dále povinen dodat zboŽi do sjednaného rnísta plnění vhodnýrn způsobem vzhledem

k dopravní dostupnosti místa plnění'

Smluvnístrany se dohodly, Že ust' $ 2126 obČanského zákoníku se nepouŽije,

1.

Vll. DoDAcípooMiNKY
Dodavatel je povinen odevzdat zboŽi objednateli v souladu s podminkami této smlouvy, přičernŽ za

odevzdáni zboŽí se povaŽuje jeho převzetí objednatelem v místě plněni, a to na základě potvnení

převzeti v předávacim protokolu'

Předávací protokol musí obsahovat alespoň následujici náleŽitosti:

_ označenísmluvníchstran,

- datum a místo předánízboŽí,

_ Vymezen i zbaŽi,jenŽ je na základě příslušnáho protokolu předáváno dodavatelem objednateli, a

to včetně uvedení mnoŽství předávaného zboŽí (dodaci list),

' případné výhrady objednatele k přebíranému zboŽí,

- případný důvod cbjednatele pro odmítnutí převzetizboŽi,

- podpisy smluvních stran, resp. jimi poveřených osob'

obj*dnatei nen! povinen převzít zboŽí zejména v následujicích připadech:

- zboŽi nemá poŽadované vlastnosti nebo nesplňuje jiné poŽadavky dle platných právních předpisů

(a)nebo této snnlouvy,

- dodavatel docial zboŽi dc jiného místa nebo v jiná d*bě, neŽ jak je sjednáno v této snnlouvě,

- zboŽí bude vykazovat znaky zjevného poškození.

4' ZjistíJi dodavatel existenci objektivní překáŽky, jim nezaviněné, bránici mu prokazatelně

v odevzdání zboŽí dle této smiouvy, je bezodkladně povinen o této skutečnosti informovat

obiednatele a současně učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k elir'ninaci případná škody hrozící

4.

,)
*).

RÁMcavA sMLol)vA_ DaDAvKAPRÁcoyN/Ho aaLÉČENí A OBUV:



5.

ob.iednateli, a to zejména obstarat neprodleně náhrarlni plněni, přičemŽ je povinen nist připadný

rozdilceny.

Dodavatel nese veŠkerou odpovědnost za připadné škody vzniklé objednateli v důsledku porušení

povinnosti dodavateli dle této smlouvy.

Vlll. PRAVA A PoVlNNosTl SMLUVNÍcH srR'At't

Dodavatel se zavazuje pisemně informovat objednateie o skutečnostech majících i potencionálně

vliv na plnění závazků vyplývajících z této smlouvy, a to neprodleně a není_li to moŽné nejpozději

následujicí den poté, kdy přislušná skutečnost nastane nebo dodavatelzjisti, Že by nastat mohla.

gbjednatel je povinen poskytnout dodavateli součinnost nezbytnou pro naplněni Úcelu této smlouvy

a splnění závazků dodavatele vyplývajícich mu z této smlouvy'

Dodavatel se zavazuje dodrŽovat při plnění předmětu této smlouvy všechny záuazné právni předpisy

platné a účinné na územi ČR, ;akoŽ i přírno platné a účinné právni předpisy Evropské unie, resp.

Evropských spolecenství, a dále české a evropské technickÓ normy.

lX' JAKosT, znnuru A VADY aBaŽi,NEBEzPEČi Šxony NA zBoŽí

Prodávaji 1e povinen odevzdat zboŽí objednateli v příslušném mnoŽství a v jakosti sjednané touto

smlouvou. ZboŽi dle této smlouvy musí splňovat veškeré poŽadavkil dle platných a účinných

právnich předpisů v době převzeti zbcŽíobjednatelem.

Dodavatel objednaieii poskytuje záruku za jakost ve smyslu ustanovení$2113 a násl' občanského

zákoniku na zboŽÍ v déice 24 měsíců. Záručni vadou je mimo jiné i vada způsobená vnějši události"

Záruční doba vztahující se na zbaŽi zaČne běŽet dnern leho převzetí objednateli, a to na základe

potvzeni převzeti v předávacim protokolu.

Dodavatel uhradí Škodu, která objednateli vznikla vadným plněnírn z jeho strany, v plná výši.

Dodavatel objednateli uhradi rovněŽ náklaciy vznikié objednateli při uplatňování práv z odpcvědnosti

zavady.
Nebezpeči škody na zboŽi přecházi na objednateie okamŽikem převzeti zboŽi objednateiem' a to na

základě potvnení převzetí v předávacím protokolu'

Smluvni strany si sjednaly, Že ust. $ 1921' $ 2111 a $ 2112 občanského zákoniku se nepouŽijí'

X. sANKČNi UJEBNÁNI

V připadě prodlení dodavatele s odevzdánim zboŽi je dodavatel povinen zaplatit objecinateli smiuvní

pokutu ve výši a,ťh Z eeny zbaŽi zakaŽdý zapoČatý den prodlení'

V případě prodlení o|rjednatele se zaplacenim kupní ceny je oblednatel povinen zaplatit dodavateli

smluvní pokutu ve výši a] o/o zdluŽné částky zakaŽdý započatý den prodlení'

Smluvn! pokuta je splatná dne, jenŽ bude následovat po dni, ve kterém nastala rozhodná skutečnost

zakládajicí právo na jeji zaplacení.

1.

1.

L

3.

4.

5.

1.

I

nAucavÁsutouvÁ - DoDÁvKA PRACoVNiHa aBLECEN' A oBuvl



Aú}'

F.

4. Zaplacenim smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu případně vzniklé škody,

kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvni pokuty v celém jejím rozsahu'

4
!"

XI. ODSTOUPEI{|OPSMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, Že objednatelje oprávněn odstoupit od této smiouvy, bude-lidodavatel v

prodlení s dodáním zboŽí dle jakékoliv dílčí smlouvy (objednávky) po dobu delši neŽ 10 pracovnich

dnů.

Smluvní strany se dohodly, Že objednatelje oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliŽe dodavatel

výslovně gdmítne potvrdit objednávku učiněnou v souladu s podmínkami této rámcové smlouvy,

n*bo pokud je s potvzením takovÓ objednávky v prodlení delšim neŽ 5 pracovnieh dnů.

Smluvní strany se dohodiy, Že dodavatelje oprávněn odstoupit od této smlouvy pouze V připadě, Že

objednatel bude v prodlení s úhradou kupní ceny po dobu delši neŽ 30 dnů'

objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy ohledně celého plnení i v případě, Že dodavatel již

zčásti plnil.

gdstoupeni od smlouvy musi být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně

doporučeným dopisem. Dnem doruČení odstoupení se smlouva ruší. V připadě, Že si druhá strana

nevyzvedne doporuČenou zásilku u příslušného drŽiteie poštCIVní licence, povaŽuje $e den, kdy byla

zásilka vrácena dodavatelem, za děn doručení.

V případě odstoupeni od smlouvy objednateiem vzniká mu povinnost uhradit dodavateli náklady

prokazatelně vzniklé do doby odstoupeni oei smlouvy.

Xll. osTATNiUJEDNÁNí

Dodavatel výslovně prohlašuje, Že souhlasí se zveřejnénim této smlouvy v rozsahu a za podminek

vyplývajících z příslušných právnich předpisů, zejména zákona č' 106/1999 Sb., o svobodném

přistupu k infclrmacirn, Ve znění pozdějších předpisů, a ustanovenim $ 147a zákona

č. 137/2006 Sb', o veřejnýchzakázkách, ve zněnipozdějšich předpisů.

Podpisern této smlouvy dodavatel bere na vědomi, Že objednatelje povinným subjektem dle zákona

č. 10611999 Sb' a dále, Že ie osobou dle ust' $ 2 odst 1 pismeno n) zákona č. 34012015 Sb., o

registru smluv. sr"nluvni strany se dohodly, Že objednatel je oprávněn bez dalŠího zveřejnit obsah

celé smlouvy, a to prostřerJnictvím registru smluv dle zákona č.340naffi Sb., o registru smluv, tak

jiným způsobem.

smluvní strany výslovně uvádi, Že tato smlouva neobsahuje ŽádnÓ jejich obchodní tajemstvi, anijiné

in{ormace, ktere by nemohly být zvere1něny ci poskytnuty dle zákona Č' 106i1999 $[. t}nNo6[56hujg

Dodavatel nesouhiasi se zveřejněním/poskytnutím těchto údajů ze smlouvy:2)nesouhlasime

_ kontaktni Údaje dodavateie,

- kupní cena dle čl. lll tÓto smlouvy'

o.

1.

J.

nŤ.

R ÁM Cov Á sMLoUV A - D O D Av M pŘÁ co ylv/Ho oBIE'ČENí Á cau y/



Smluvni strany berou na vědomi, Že shora uvedené skutečnosti povaŽuji navzájem za obchodni

tajemství a zauazuli se vůči sobě uchovávat obchodní tajemstvi druhé strany v tajnosti' Za shora

uvedená ujednání či postup dle těchto uiednání si nebudou smluvni strany nic platit anijinak nahrazovat

či poskytovat. Tato ujednáni zůstávají zachována i v připadě zániku této smlouvy' či v připadě její

neplatnosti, neboť podle vůle smluvních stran maji zůstat platnými účinnými bez ohledu na snrlouvu

samotnou' Dodavatel bere na vědomi, Že objednatel si vyhrazuje konečné právo rozhodnout' kteró

informace budou zveřejněny'

5.DodavateljepovinenspolupůsobitpřivýkonufinancnikontrolydlezákonaČ"32012001sb''
o Íinanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, a takó při výkonu kontroly ze

strany poskytovatele dotace Či třetích osob pověřených poskytovatelern dotace. Prcr účely finanční

kontroly se zhotovitel povaŽuje za osobu povinnou spolupůsobit pň výkonu finanční kontroly dle ust'

$ 2 písm. e) zákona č' 320/2001 Sb., o Íinancrri kontrole ve veřejné správě, ve znění pozděišich

předpisů'

6. Dodavatelje povinen strpět veškeré kontroly vyplývajici z reŽimu financováni zboŽi a poskytnout při

takové kontrole veškerou nezbytnou soucinnost'

7. Dodavatel je povinen archivovat veŠkerou dokumentaci po dobu stanovenou právními předpisy

Česke republiky.

Xlll. zÁvĚneČmÁu,leoHÁt'ii

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem je.1ího podpisu oběma smluvními stranami'

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu je moŽné pouze formou písemných dodatků' které budou

vzestupně čislovány, výslovně prohlášeny za dodatky této srnlouvy a podepsány oprávněnými

zástupci smluvních stran'

3.Pokudněkterézustanovenítátorámcovésmlouvy1enebosestaneneplatnýmčineúČinným'
neplatnostČineúčinnosttohotoustanoveninebudemítzanásledekneplatnostrámcovésmiouvy
jako celku ani jiných ustanoveni této rámcové smlouvy' pokud je takové neplatné či neúčinné

ustanovení oddelitelné od zbytku rámcovÓ smlouvy. Smluvní strany se zavazuji takovéto neplatné či

neúčinné ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co

nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení'

4. Smluvni vztah mezi dodavateiem a objednatelem se řidí a bude vykládán v souladu s právem České

republiky'VztahzaloŽenýtoutorámcovousrnlouvouseřidizákonemč'89l2a12Sb.,obČanský
zákonik, ve zněni pozdějŠich předpisů'

5' Dodavatei nemůŽe bcz předchozího pisemnáha souhlasu objednatele postoupit svá práva

a povinnosti plynoucí mu z této smlouvy třeti osobě'

6. Písemnosti se povaŽuji za doručené iv připade, Že kterákoliv ze smluvních stran jeiich doručení

odmitne Či jinak znemoŽni'

7. Smluvni strany shďně prohiašuji, Že si ttrto smlouvu před 1ejírn podepsánim přečetly a Že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle' určitě' váŽně a

nÁucovAsMLoUVÁ _ DaDA{KAPRÁC0VNiHO oBtĚÓENí Á 0BUVI



srozumitelně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podminek, a Že se dohodly o celem jejÍm

obsahu, coŽ stvzují svými podpisy.

8' Tato smlouva je vyhotovena v 3 stgnopisech splatností originálu, přičemŽ objednatel obdrŽi 2

vyhotoveni a dodavatel obdrŽí jedno vyhotoveni.

9. Nedílnou součástí této smlouvy.isou následujici přilohy platné ke dni uzavřeni smlouvy:

- Příloha č. 1 _ Materiálová a barevná speciírkace zboŽí

- Příloha č' 2 - Vzor objednávky a potvzení objednávky

- Příloha č. 3 - Seznam osob oprávněných uzavirat za smluvní strany dílči smlouvy

- Příloha č. 4 - Cenová nabidka dodavatele

Součásti této smlouvy musí být s toutg smlouvou pevně spojeny'

/ esýp-

I
'-.ii-+:l':í1. orJborrne učiliš!ě /'Ž;l

Praju 4, ohradní bJ ,ť tLn .'I i!"-.! '--" .'- 
' W**1" kl

ii.. r /U-/ ./

za objednatele

KarelDvořák, ředitel

V Brně dne 15.06.2017

i '"'"\ '-.
KařCI - plu*. s'r.o,

Kuršova $86J12' 685 {s srno
nE*] Ťe ass]27s7

*st',t:731 5]4 417 737 325 5Í]7

za dodavatele:

lng. Daniel Mayer, iednatei

RÁMC)VÁ ilMLOU{A- DoDÁvKA PRAcavNÍHa }BLEČENÍ A 1BUvt


